[image: image1.jpg]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от   «07» июня 2022 года № 35
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Карталинского

городского поселения

от 09.11.2017 года №128
Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского городского поселения, в соответствии с пунктом 2 статьи 41 Устава Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 09.11.2017 года №128 «Об утверждении положения об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Карталинского городского поселения» (с изменениями от 19.12.2018 г. №158, от 27.03.2019 г. №23, от 18.10.2019 г. №109 от 28.01.2021 №04, от 21.12.2021 г. №75),  следующие изменения:
1) в Положение об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Карталинского городского поселения пункт 25 раздела IV изложить в следующей редакции:

«25. Выплата за качество выполняемой работы устанавливается в размере до 170 процентов оклада в целях усиления материальной заинтересованности работников, повышении качества выполняемых задач, возложенных на органы (конкретного работника), своевременном и добросовестном исполнении своих трудовых функций, повышения уровня ответственности за порученный участок работы.».

3. Направить настоящее решение главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет и на портале http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС-72471 от 05.03.2018.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2022 года.

Председатель Совета депутатов
Карталинского городского поселения                                    Е. В. Протасова
Глава Карталинского

городского поселения

   В.Н. Верета